[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _07.03.2017___

              №_272_
О      внесении       изменений       в        Постановление

Малоярославецкой       районной         администрации

муниципального       района         «Малоярославецкий

 район»   от  09.01.2017   №1    «О  создании  комиссии
по   осуществлению   закупок   товаров,   работ, услуг
путем  проведения открытых конкурсов и аукционов
 в  электронной  форме  для нужд Малоярославецкой
районной  администрации  муниципального  района
 «Малоярославецкий район»

В целях реализации на территории Калужской области Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании договора № 1 оказания услуг от 09.01.2017 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в Постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий  район» от 09.01.2017 №1 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем  проведения открытых конкурсов и аукционов  в электронной форме  для нужд Малоярославецкой  районной администрации муниципального района  «Малоярославецкий район», изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
«1. Создать комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путём проведения открытых конкурсов и аукционов в электронной форме для нужд Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий Район»   (далее – комиссия) в следующем составе:

	Казакова Марина Павловна
	Заместитель директора – начальник управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», председатель комиссии (по согласованию)

	Лукьянова Татьяна Александровна
	Главный юрисконсульт отдела организационно-контрольной и кадровой работы Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Мартынова Ольга Васильевна
	Начальник отдела развития контрактной системы управления проведения торгов

	Боловинова Мария Викторовна
	Ведущий экономист отдела развития контрактной системы управления проведения торгов (по согласованию)

	Горина Мария Юрьевна
	Экономист первой категории отдела проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию)

	Блинова Наталия Александровна
	Заведующий архивным отделом Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» (по согласованию)

2..
Настоящее Постановление вступает в силу момента подписания.

3.
Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Малоярославецкой районной

администрации муниципального
района «Малоярославецкий  район»

А.В.Иванов
Исполнитель:

Главный специалист отдела

 муниципального заказа
 и потребительского рынка

          Ю.В.Исаева
Согласовано:

Заместитель Главы администрации

по экономике и управлению муниципальным

имуществом

М.С. Трушко
Заведующий правовым отделом

М.В. Сафронова
ЛИСТ РАССЫЛКИ:

1 экз. –  отдел организационно-контрольной работы

1 экз. –  прокуратура

1 экз. –  отдела муниципального заказа и потребительского рынка